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program
16:00

16:15

17:45

18:45

19:45

21:00

Otvorenje Festivala

Pešča cabaret – Zagreb
Đurđica Dragčević: „NAŠA SUSJEDA PEPICA“   /  60 min

Glumačka družina žena LUN-MLA Lunjkovec                                                                                                          
Štefanija Šarec: „ZABUNA“   /  30 min

Dramsko-recitatorska sekcija KUD-a Žiškovec                                                                                                                                        
Franjo Novak Feno: „UKRADENI GUSAK“   /  25 min

Dramska udruga „KAJ“ Zabok                                                                                                                                               
Đurđica Seleš: „DEVETA ZAPOVIJED“   /  60 min

OKRUGLI STOL

14:00

15:30

17:00

19:00

21:00

HKUU „Trenk“, Nova Gradiška 
Vesna Vlaović: „DOPODNE-POPODNE“   /  45 min

Česka beseda Treglava, Divadelni skupina, A JE TO          
Rad skupine: „PODNĚT (POTICAJ)“   /  45 min 

Sinjsko pučko kazalište            
Ana Vidović: „ANKA I STANKO“   /  55 min

Kazalište Županja           
Branko Puhek: „ŽUPANJSKA LADY“   /  85 min 
                 
OKRUGLI STOL
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11:00

13:30

15:30

16:30

18:00

Udruga žena „Hrvatsko srce“ Veliki Grđevac
Jasna Legin: „BOLJE SPRIJEČITI NEGO LIJEČITI“   /  50 min 

Dramska skupina KUD-a „Sv. Juraj“ Draganić                                                                                                                      
Kalman Mesarić: „GOSPACKO DETE“   /  90 min                           

KUD „Srce“ Koprivnica 
Zdenka Štefulinac: „APLIKACIJA“   /  40 min

OKRUGLI STOL

PROGLAŠENJE NOMINACIJA I NAGRADA
ZATVARANJE FESTIVALA     
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3. - 5. listopad
Centar za kulturu “Rudar”
Mursko Središće

murski cimeri
4. festival
hrvatske pučke drame


